

Achizitie obiecte de inventar Intendentia

I.D.: 49755929

Data publicarii 16.09.20 Coduri CPV 39221000-7

Pretul estimativ: 2.686,75 RON - 2.686,75 RON

Descriere: OZTI CAPAC GASTRO INOX 24C 1 31,92 31,92 19 6,06 37,98 OZTI CAPAC GASTRO INOX 28CM 1 40,33 40,33 19 7,66 47,99 OZTI CAPAC GASTRO INOX 32C 1 53,77 53,77 19 10,22 63,99 OZTI CAPAC GASTRO INOX 40CM 1 75,62 75,62 19 14,37 89,99 OZTI CAPAC GN 1/1 4 42,01 168,04 19 31,93 199,97 OZTI CRATITA GASTRO 4,25L/2 1 108,4 108,40 19 20,60 129,00 OZTI CRATITA GASTRO 7L/28CM 1 133,61 133,61 19 25,39 159,00 OZTISEMIOALA GASTRO 10L/28C 1 142,02 142,02 19 26,98 169,00 OZTI TAVA GN 1/1 12,6L/10C 2 62,18 124,36 19 23,63 147,99 TAVA GN 1/1 18L/15CM 2 100 200,00 19 38,00 238,00 OZTI TAVA GN 1/1 7,4L/6,5C 2 48,73 97,46 19 18,52 115,98 SEMIOALA INOX 14L/32CM 1 209,24 209,24 19 39,76 249,00 SEMIOALA INOX 31L/40CM 1 335,29 335,29 19 63,71 399,00 CONTI CAPAC INOX 28CM 1 44,53 44,53 19 8,46 52,99 CONTI SPATULA 10CM 1 42,01 42,01 19 7,98 49,99 CONTI SPATULA 10CM PERFORAT 1 42,01 42,01 19 7,98 49,99 CONTI LINGURA PLINA ADANCA 1 42,01 42,01 19 7,98 49,99 OZTI TAVA GN 1/1 4CM 4 47,05 188,20 19 35,76 223,96 HENDI CLESTE SERVIRE INOX 4 2 25,2 50,40 19 9,58 59,98 PROFBRD SUPORT PERETE FOI T 1 312,12 312,12 19 59,30 371,42 OZTI TAVA PERF GN 1/1 10CM 2 122,706 245,41 19 46,63 292,04 Total fara TVA 2.686,75